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DZ/4/2024 Knuréw, dnia 01.03.2024 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ
ORAZ ZMIANA TRESCI SWZ

Dotyczy post¢powania pn.: Dostawa lekow do Szpitala w Knurowie Sp. z o.0., znak
sprawy: DZ/4/2024

W zwigzku z otrzymanym w dniu 28.02.2024 r. wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Warunkow Zamowienia (SWZ) do postepowania jw. Zamawiajacy udostepnia tresci zapytan,
udziela wyjasnien oraz zmienia tresci SWZ, jak nizej:

Pytanie nr 1
Zwracam si¢ z prosba o wykreslenie z Zadania nr 9 pozycja 4,5,25, ze wzgledu na zakonczong

produkcje. Umozliwi to sktadanie ofert nie tylko dostawcom hurtowym, ale rowniez producentom
lekow a w konsekwencji zwiekszy konkurencyjnosé¢ oraz pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie ww. pozycji i wprowadza zmiany do Formularza
asortymentowo — cenowego — Zalacznik nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 2
Zwracam si¢ z prosba o wykreslenie z Zadania nr 11 pozycja 14 ze wzglgedu na zakonczong produkcje.

Umozliwi to sktadanie ofert nie tylko dostawcom hurtowym, ale réwniez producentom lekéw a w
konsekwencji zwigkszy konkurencyjnos¢ oraz pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie ww. pozycji i wprowadza zmiany do Formularza
asortymentowo — cenowego — Zalgcznik nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu r 12 pozycja 22 do wyceny Nystatin TZF zawiesina 100 000

ju/mlS g (24 ml) ?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4

v Sad Rejonowy w Gliwicach wydz. X Gospodarczy, KRS 0000334712, kapitat zakladowy
11.250.000,00 zt
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Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 27 pozycja 18 do wyceny Terlipressini acetas EVER Pharma
Img*5 ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5
Zwracam si¢ z prosbg o wykreslenie z Zadania nr 42 pozycja 19 ze wzgledu na zakonczong produkceje.

Umozliwi to sktadanie ofert nie tylko dostawcom hurtowym, ale rowniez producentom lekéw a w
konsekwencji zwigekszy konkurencyjnos¢ oraz pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie ww. pozycji i wprowadza zmiany do Formularza
asortymentowo — cenowego — Zatacznik nr 5 do SWZ.

Biorgc pod uwage powyzsze wyjasnienia Zamawiajacy zmienia Formularz asortymentowo-cenowy
- Zalgcznik nr 5 do SWZ w nastepujacy sposob:

e Zamawiajacy wykresla w arkuszu - Zadanie nr 9 poz. 4, 5, 25;

e Zamawiajacy wykresla w arkuszu - Zadanie nr 11 poz. 14;

e Zamawiajacy wykresla w arkuszu - Zadanie nr 42 poz. 19.

Zmieniony w dniu 01.03.2024 r. Formularz asortymentowo-cenowy — Zatacznik nr 5 do SWZ stanowi
zatacznik do niniejszego pisma.

Zatacznik:
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